SECRETARIAS

PORTARIA 49/21 DE 19 DE JULHO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora ADRIANA DE SOUZA MILESE SILVA, Matrícula nº
36/12538, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Educação, 03 (três) meses de licença (Prêmio), referente ao(s) período(s)
(2012/2017), com início 02 de agosto de 2021 e término em 31 de outubro de
2021, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de
09.05.17 e Processo nº 4378/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA 50/21 DE 19 DE JULHO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER ao servidor FÁBIO DA SILVA VILLAS BÔAS, Matrícula nº 36/12797,
Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Educação, 03
(três) meses de licença (Prêmio), referente ao(s) período(s) (2013/2018), com
início 02 de agosto de 2021 e término em 31 de outubro de 2021, de acordo
com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de 09.05.17 e
Processo nº 7559/2019.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA 51/21 DE 19 DE JULHO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora JESSICA DA SILVA CARVALHO, Matrícula nº
36/12515, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Educação, 03 (três) meses de licença (Prêmio), referente ao(s) período(s)
(2012/2017), com início 02 de agosto de 2021 e término em 31 de outubro de
2021, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17 de
09.05.17 e Processo nº 7624/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quarta-feira, 21 de julho de 2021 Edição 396

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

PORTARIA 52/21 DE 19 DE JULHO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora LIDIANE GONÇALVES MACIEL DE ARRUDA, Matrícula
nº 36/13266, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Educação, 03 (três) meses de licença (Prêmio), referente ao(s) período(s)
(2013/2018), com início 31 de agosto de 2021 e término em 28 de novembro
de 2021, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº 1.225/17
de 09.05.17 e Processo nº 4281/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

PORTARIA 53/21 DE 19 DE JULHO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

CONCEDER a servidora MARIA DE FATIMA MATHEUS DOMINGOS DA SILVA,
Matrícula nº 36/12802, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria
Municipal de Educação, 03 (três) meses de licença (Prêmio), referente ao(s)
período(s) (2014/2019), com início 02 de agosto de 2021 e término em 31 de
outubro de 2021, de acordo com o que dispõe o art. 100 da Lei Municipal nº
1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº 4308/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Mês de
alerta para
prevenção

e riscos das
hepatites

virais

mês de JULHO
(Amarelo)

@ OUVIDORIA GERAL 2683-9109

		2021-07-21T09:49:57-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102